

Svend Aage Frost Holding ApS

Kokkedalsvej 27 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 32 39 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.



Svend Aage Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Aage Frost Holding ApS
Kokkedalsvej 27 A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 32 39 85
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Svend Aage Frost

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Malermester Frost ApS, Hørsholm
Frost Ejendomme ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.257	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.870.610	838.313
Resultat før skat	1.869.353	838.313
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.869.353	838.313
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.770.610	929.653
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.257	-191.340
Disponeret i alt	1.869.353	838.313

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.383.051	27.612.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.383.051</u>	<u>27.612.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.383.051</u>	<u>27.612.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	435.248	445.160
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.248</u>	<u>545.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>535.248</u>	<u>545.160</u>
Aktiver i alt	<u>29.918.299</u>	<u>28.157.601</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.160.536	3.389.926
3	Overført resultat	24.171.258	24.172.515
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>29.481.794</u>	<u>27.712.441</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.257</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.257</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	<u>435.248</u>	<u>445.160</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.248</u>	<u>445.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.505</u>	<u>445.160</u>
	Passiver i alt	<u>29.918.299</u>	<u>28.157.601</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>24.222.515</u>	<u>24.222.515</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>24.222.515</u>	<u>24.222.515</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	3.389.926	2.460.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.870.610	838.313
Udbytte	-100.000	-100.000
Værdiregulering, renteswap	<u>0</u>	<u>191.340</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>5.160.536</u>	<u>3.389.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>29.383.051</u>	<u>27.612.441</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Svend Aage Frost Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Malermester Frost ApS, Hørsholm	100 %	402.072	41.909	402.072
Frost Ejendomme ApS, Hørsholm	100 %	<u>28.980.979</u>	<u>1.828.701</u>	<u>28.980.979</u>
		<u>29.383.051</u>	<u>1.870.610</u>	<u>29.383.051</u>

Noter**3. Egenkapital**

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	3.389.926	24.172.515	100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.770.610	-1.257	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>5.160.536</u>	<u>24.171.258</u>	<u>100.000</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.